
　会期　2010 10月 14日（木）－ 11月 23日（火）

　ｷﾞｬﾗﾘｰﾄｰｸ 10月 16日（土） PM 1：30

多数ご参加のほど お待ち申しあげます

合わせて お茶会があります

山形県村山市 生まれる

山形県立西高等学校 卒

東京造形大学 卒

東京造形大学院修了

東京造形大学絵画専攻助手

山形県総合美術展覧会 奨励賞受賞

せんだいアートアニィアル 2005

Tokyo Wondaer Seeds 2006

2010 GEISAI#14 リキテックス賞受賞

群馬青年ビエンナーレ 2010 他

展覧会多数発表して活躍しております

2003

2005

2006

2010

真下慶治記念美術館

山形県村山市大字大淀1084-1　 〒995-0054

TEL 0237-52-3195  FAX 0237-55-2152  E-mail  massimo@city.murayama.lg.jp

 ご高覧の程 お待ち申しあげております

真下慶治記念美術館　企画室

原 田   郁  展

出品歴 

原 田  郁    経 歴

1982

2000

2005

2007

現在


